

**DLM HOSPITALAR LTDA**R CARLOS ESSENFELDER, 2.282 - BOQUEIRAO
CURITIBA PR**Telefone: 4132051710**

e-mail: vendas@dmlhospitar.com

CNPJ: 34.186.181/0001-04

IE: 9082012483

Pregão: 90.164/2024 **Abertura:** 20/02/2025
Emissão: 21/02/2025 **Vendedor:** DIOGO
Cliente: 494 MUNICIPIO DE NOVA FRIBURGO
CNPJ/CPF: 28.606.630/0001-23

PROPOSTA DE PREÇOS**ITENS OBJETO: AQUISIÇÃO DE SONDAS, TUBOS E DRENOS - MÁRIO DUTRA****001**

Lote	Item	Produto	Marca	Un	Qtde	Vlr Unit	Vlr Total
001	1	Cânula para traqueostomia nº 4,0 - (PVC siliconado) com cuff	DLM Modelo: COM BALÃO Ms: 82059269012	UN	54	14.1400	763,56

763,56

SETECENTOS E SESSENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS

002

Lote	Item	Produto	Marca	Un	Qtde	Vlr Unit	Vlr Total
002	2	Cânula para traqueostomia nº 4,5 - (PVC siliconado) com cuff	DLM Modelo: COM BALÃO Ms: 82059269012	UN	54	13.5000	729,00

729,00

SETECENTOS E VINTE E NOVE REAIS

003

Lote	Item	Produto	Marca	Un	Qtde	Vlr Unit	Vlr Total
003	3	Cânula para traqueostomia nº 5,0 - (PVC siliconado) com cuff	DLM Modelo: COM BALÃO Ms: 82059269012	UN	54	14.3900	777,06

777,06

SETECENTOS E SETENTA E SETE REAIS E SEIS CENTAVOS

004

Lote	Item	Produto	Marca	Un	Qtde	Vlr Unit	Vlr Total
004	4	Cânula para traqueostomia nº 6,0 - (PVC siliconado) com cuff	DLM Modelo: COM BALÃO Ms: 82059269012	UN	48	13.9700	670,56

670,56

SEISCENTOS E SETENTA REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS

010

Lote	Item	Produto	Marca	Un	Qtde	Vlr Unit	Vlr Total
010	10	Cânula para traqueostomia nº 4,0 - (PVC siliconado) sem cuff	DLM Modelo: SEM BALÃO Ms: 82059269011	UN	30	13.8600	415,80

415,80

QUATROCENTOS E QUINZE REAIS E OITENTA CENTAVOS

011

Lote	Item	Produto	Marca	Un	Qtde	Vlr Unit	Vlr Total
011	11	Cânula para traqueostomia nº 5,0 - (PVC siliconado) sem cuff	DLM Modelo: SEM BALÃO Ms: 82059269011	UN	30	14.6600	439,80

439,80

QUATROCENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS

012

Lote	Item	Produto	Marca	Un	Qtde	Vlr Unit	Vlr Total
012	12	Cânula para traqueostomia nº 7,0 - (PVC siliconado) sem cuff	DLM Modelo: SEM BALÃO Ms: 82059269011	UN	120	13.5200	1,622,40

**DLM HOSPITALAR LTDA**R CARLOS ESSENFELDER, 2.282 - BOQUEIRAO
CURITIBA PR**Telefone: 4132051710**

e-mail: vendas@dmlhospitar.com

CNPJ: 34.186.181/0001-04

IE: 9082012483

1.622,40

HUM MIL SEISCENTOS E VINTE E DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS

013

Lote	Item	Produto	Marca	Un	Qtde	Vlr Unit	Vlr Total
013	13	Cânula para traqueostomia nº 8,0 - (PVC siliconado) sem cuff	DLM Modelo: SEM BALÃO Ms: 82059269011	UN	240	13.5000	3,240,00

3.240,00

TRÊS MIL DUZENTOS E QUARENTA REAIS

049

Lote	Item	Produto	Marca	Un	Qtde	Vlr Unit	Vlr Total
049	49	Sistema Fechado Aspiração Traqueal - P/ Traqueostomia. Válvula Sucção C/ Tampa E Trava De Segurança. Conector: Conectores Padrão. Embalagem Individual. Vias: Via Irrigação Antirrefluxo Tipo Sonda: Sonda Graduada E Protegida Tamanho 14 Fr. Estéril. Uso Único	DLM Modelo: CSC-14 Ms: 82059269009	UN	1.800	23.0000	41,400,00

41.400,00

QUARENTA E UM MIL E QUATROCENTOS REAIS

050

Lote	Item	Produto	Marca	Un	Qtde	Vlr Unit	Vlr Total
050	50	Sistema fechado de aspiração traqueal 72 horas endotraqueal neonatal (trachcare) 6 FR-sistema fechado de aspiração traqueal composto por: Sonda de aspiração em PVC, graduado em centímetros com orifício na extremidade distal com ponta arredondada, luva plástica siliconizada envolvendo a sonda, conector em Y com duplo swivel (pivôs giratórios para conexão ao tubo endotraqueal e circuito ventilador mecânico do outro), via de instilação com válvula anti-refluxo, válvula para controle de vácuo com trava por pressão e tampa protetora na extremidade distal	DLM Modelo: CSC-06 Ms: 82059269009	UN	55	23.2000	1,276,00

1.276,00

HUM MIL DUZENTOS E SETENTA E SEIS REAIS

106

Lote	Item	Produto	Marca	Un	Qtde	Vlr Unit	Vlr Total
106	106	Tubo Orotraqueal Nº 2, PVC siliconizado, Sem Cuff c/marcadores de cordas vocais e linha radiopaca, com marca de graduação a cada 1 centímetro	DLM Modelo: SEM BALÃO Ms: 82059269013	UN	79	3.0000	237,00

237,00

DUZENTOS E TRINTA E SETE REAIS

107

Lote	Item	Produto	Marca	Un	Qtde	Vlr Unit	Vlr Total
107	107	Tubo Orotraqueal Nº 2,5, PVC siliconizado, Com Cuff c/marcadores de cordas vocais e linha radiopaca, com marca de graduação a cada 1 centímetro	DLM Modelo: COM BALÃO Ms: 82059269014	UN	24	4.4000	105,60

105,60

CENTO E CINCO REAIS E SESENTA CENTAVOS

108

Lote	Item	Produto	Marca	Un	Qtde	Vlr Unit	Vlr Total
108	108	Tubo Orotraqueal Nº 2,5 PVC siliconizado, Sem Cuff c/marcadores de cordas vocais e linha radiopaca, com marca de graduação a cada 1 centímetro	DLM Modelo: SEM BALÃO Ms: 82059269013	UN	107	3.5900	384,13

384,13

TREZENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E TREZE CENTAVOS

109

Lote	Item	Produto	Marca	Un	Qtde	Vlr Unit	Vlr Total
109	109	Tubo Orotraqueal Nº 3,0, PVC siliconizado, Com Cuff c/marcadores de cordas vocais e linha radiopaca, com marca de graduação a cada 1 centímetro	DLM Modelo: COM BALÃO Ms: 82059269014	UN	24	4.5100	108,24

108,24

CENTO E OITO REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS

110

Lote	Item	Produto	Marca	Un	Qtde	Vlr Unit	Vlr Total
------	------	---------	-------	----	------	----------	-----------

**DLM HOSPITALAR LTDA**R CARLOS ESSENFELDER, 2.282 - BOQUEIRAO
CURITIBA PR**Telefone: 4132051710**

e-mail: vendas@dmlhospitar.com

CNPJ: 34.186.181/0001-04

IE: 9082012483

110	110	Tubo Orotraqueal Nº 3,0 PVC siliconizado, Sem Cuff c/marcadores de cordas vocais e linha radiopaca, com marca de graduação a cada 1 centímetro	DLM Modelo: SEM BALÃO Ms: 82059269013	UN	121	3.0000	363,00
-----	-----	--	---	----	-----	--------	--------

363,00

TREZENTOS E SESENTA E TRÊS REAIS

111

Lote	Item	Produto	Marca	Un	Qtde	Vlr Unit	Vlr Total
111	111	Tubo Orotraqueal Nº 3,5 PVC siliconizado, Com Cuff c/marcadores de cordas vocais e linha radiopaca, com marca de graduação a cada 1 centímetro	DLM Modelo: COM BALÃO Ms: 82059269014	UN	24	4.0000	96,00

96,00

NOVENTA E SEIS REAIS

112

Lote	Item	Produto	Marca	Un	Qtde	Vlr Unit	Vlr Total
112	112	Tubo Orotraqueal Nº 3,5 PVC siliconizado, Sem Cuff c/marcadores de cordas vocais e linha radiopaca, com marca de graduação a cada 1 centímetro	DLM Modelo: SEM BALÃO Ms: 82059269013	UN	144	3.0000	432,00

432,00

QUATROCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS

113

Lote	Item	Produto	Marca	Un	Qtde	Vlr Unit	Vlr Total
113	113	Tubo Orotraqueal Nº 4,0 PVC siliconizado, Com Cuff c/marcadores de cordas vocais e linha radiopaca, com marca de graduação a cada 1 centímetro	DLM Modelo: COM BALÃO Ms: 82059269014	UN	24	4.0000	96,00

96,00

NOVENTA E SEIS REAIS

114

Lote	Item	Produto	Marca	Un	Qtde	Vlr Unit	Vlr Total
114	114	Tubo Orotraqueal Nº 4,0 PVC siliconizado, Sem Cuff c/marcadores de cordas vocais e linha radiopaca, com marca de graduação a cada 1 centímetro	DLM Modelo: SEM BALÃO Ms: 82059269013	UN	95	3.0000	285,00

285,00

DUZENTOS E OITENTA E CINCO REAIS

115

Lote	Item	Produto	Marca	Un	Qtde	Vlr Unit	Vlr Total
115	115	Tubo Orotraqueal Nº 4,5 PVC siliconizado, Com Cuff c/marcadores de cordas vocais e linha radiopaca, com marca de graduação a cada 1 centímetro	DLM Modelo: COM BALÃO Ms: 82059269014	UN	36	4.3700	157,32

157,32

CENTO E CINQUENTA E SETE REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS

116

Lote	Item	Produto	Marca	Un	Qtde	Vlr Unit	Vlr Total
116	116	Tubo Orotraqueal Nº 4,5 PVC siliconizado, Sem Cuff c/marcadores de cordas vocais e linha radiopaca, com marca de graduação a cada 1 centímetro	DLM Modelo: SEM BALÃO Ms: 82059269013	UN	12	3.2000	38,40

38,40

TRINTA E OITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS

117

Lote	Item	Produto	Marca	Un	Qtde	Vlr Unit	Vlr Total
117	117	Tubo Orotraqueal Nº 5,0 PVC siliconizado, Com Cuff c/marcadores de cordas vocais e linha radiopaca, com marca de graduação a cada 1 centímetro	DLM Modelo: COM BALÃO Ms: 82059269014	UN	36	4.5700	164,52

164,52

CENTO E SESENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS

118

Lote	Item	Produto	Marca	Un	Qtde	Vlr Unit	Vlr Total
------	------	---------	-------	----	------	----------	-----------

**DLM HOSPITALAR LTDA**R CARLOS ESSENFELDER, 2.282 - BOQUEIRAO
CURITIBA PR**Telefone: 4132051710**

e-mail: vendas@dlmhospitalar.com

CNPJ: 34.186.181/0001-04

IE: 9082012483

118	118	Tubo Orotraqueal Nº 5,0 PVC siliconizado, Sem Cuff c/marcadores de cordas vocais e linha radiopaca, com marca de graduação a cada 1 centímetro	DLM Modelo: SEM BALÃO Ms: 82059269013	UN	12	3.4400	41,28
-----	-----	--	---	----	----	--------	-------

41,28

QUARENTA E UM REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS

119

Lote	Item	Produto	Marca	Un	Qtde	Vlr Unit	Vlr Total
119	119	Tubo Orotraqueal Nº 5,5, PVC siliconizado, Com Cuff c/marcadores de cordas vocais e linha radiopaca, com marca de graduação a cada 1 centímetro	DLM Modelo: COM BALAO Ms: 82059269014	UN	36	4.7100	169,56

169,56

CENTO E SESENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS

120

Lote	Item	Produto	Marca	Un	Qtde	Vlr Unit	Vlr Total
120	120	Tubo Orotraqueal Nº 6,0, PVC siliconizado, Com Cuff c/marcadores de cordas vocais e linha radiopaca, com marca de graduação a cada 1 centímetro	DLM Modelo: COM BALÃO Ms: 82059269014	UN	36	4.0000	144,00

144,00

CENTO E QUARENTA E QUATRO REAIS

121

Lote	Item	Produto	Marca	Un	Qtde	Vlr Unit	Vlr Total
121	121	Tubo Orotraqueal Nº 6,5, PVC siliconizado, Com Cuff c/marcadores de cordas vocais e linha radiopaca, com marca de graduação a cada 1 centímetro	DLM Modelo: COM BALÃO Ms: 82059269014	UN	60	4.0200	241,20

241,20

DUZENTOS E QUARENTA E UM REAIS E VINTE CENTAVOS

123

Lote	Item	Produto	Marca	Un	Qtde	Vlr Unit	Vlr Total
123	123	Tubo Orotraqueal Nº 7,5, PVC siliconizado, Com Cuff c/marcadores de cordas vocais e linha radiopaca, com marca de graduação a cada 1 centímetro	DLM Modelo: COM BALÃO Ms: 82059269014	UN	1.203	3.6000	4,330,80

4.330,80

QUATRO MIL TREZENTOS E TRINTA REAIS E OITENTA CENTAVOS

125

Lote	Item	Produto	Marca	Un	Qtde	Vlr Unit	Vlr Total
125	125	Tubo Orotraqueal Nº 8,5, PVC siliconizado, Com Cuff c/marcadores de cordas vocais e linha radiopaca, com marca de graduação a cada 1 centímetro	DLM Modelo: COM BALÃO Ms: 82059269014	UN	720	3.6000	2,592,00

2.592,00

DOIS MIL QUINHENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS

126

Lote	Item	Produto	Marca	Un	Qtde	Vlr Unit	Vlr Total
126	126	Tubo Orotraqueal Nº 9,0, PVC siliconizado, Com Cuff c/marcadores de cordas vocais e linha radiopaca, com marca de graduação a cada 1 centímetro	DLM Modelo: COM BALÃO Ms: 82059269014	UN	120	3.9900	478,80

478,80

QUATROCENTOS E SETENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS

129

Lote	Item	Produto	Marca	Un	Qtde	Vlr Unit	Vlr Total
129	129	Sistema fechado de aspiração traqueal 72 horas endotraqueal neonatal (trachcare) 8 FR sistema fechado de aspiração traqueal composto por: Sonda de aspiração em PVC, graduado em centímetros com orifício na extremidade distal com ponta arredondada, luva plástica siliconizada envolvendo a sonda, conector em Y com duplo swivel (pivôs giratórios para conexão ao tubo endotraqueal e circuito ventilador mecânico do outro), via de instilação com válvula anti-refluxo, válvula para controle de vácuo com trava por pressão e tampa protetora na extremidade distal	DLM Modelo: CSC-08 Ms: 82059269009	UN	120	23.1700	2,780,40

2.780,40

DOIS MIL SETECENTOS E OITENTA REAIS E QUARENTA CENTAVOS

**DLM HOSPITALAR LTDA**

R CARLOS ESSENFELDER, 2.282 - BOQUEIRAO
CURITIBA PR

Telefone: 4132051710

e-mail: vendas@dlmhospitalar.com

CNPJ: 34.186.181/0001-04

IE: 9082012483

Total Licitação: 64.579,43

SESSENTA E QUATRO MIL QUINHENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS

Validade da Proposta: 120 Dias

Prazo de Entrega: 15 Dias

Condição de Pagamento: 30 DIAS

Dados Bancários: Banco Bradesco AG 2160-1 Conta Corrente 143439-0

Banco Do Brasil (001) - Agência 1876-7 Conta Corrente 59642-6

Banco Santander AG 0810 Conta Corrente 13.003958-8

DADOS ASSINATURA DO CONTRATO

Diogo Bedin Dumas - CPF 046.378.379-44 - RG 8.657.970-7

Rua Carlos Essnfelder, 2282 - Bairro Boqueirão - Curitiba-PR - 81.650-090

Cargo/Função: Sócio Administrador

DIOGO@DLMHOSPITALAR.COM

- Declaramos que, nos preços unitários e total propostos estão inclusos, dentre outros, o objeto, IPI, ICMS, mão de obra de fabricação, armazenamento, transporte, carga e descarga, leis sociais, impostos municipais, estaduais e federais, encargos e custos financeiros, custos de embalagem, frete, seguro, armazenamento provisório na fábrica, carga, transporte e descarga, enfim, tudo o que for necessário para o fornecimento e entrega do objeto, no local definido pela contratada.

- Os preços cotados são fixos e irrevogáveis durante a validade de nossa proposta.

- Conhecemos, aceitamos e nos submetemos às condições do presente edital.

Obs:



DIOGO BEDIN DUMAS

CPF: 046.378.379-44 - RG: 86579707

REPRESENTANTE LEGAL